Art. 1°.- Fica aberto no orcamento vigente,
importéncia de R$1.402.000,00 distribuidos as seguintes dotacgdes:
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LEI N2 1774/2022

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias.

O(A) PREFEITO(A) DO MUNICIPIO DE RUBINEIA, Fago saber

que a Camara
Promulgo a seguinte lei:

SETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

04.122.0002.2002.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

04.122.0002.2002.0000
3.1.90.13.00

01

110 000

04.122.0002.2002.0000
3.1.91.13.00

01

110 000

04.122.0002.2002.0000
3.3.90.46.00

01

110 000

04.122.0002.2002.0000
3.3.91.97.00

01

110 000

MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E FIN
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E FIN
OBRIGAGCOES PATRONAIS

TESOURO

GERAL

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E FIN
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA OFSS

TESOURO

GERAL

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E FIN
AUXILIO ALIMENTACAO

TESOURO

GERAL

MANUTENGAOQ DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E FIN
APORTE PARA COBERTURA DO DEFICIT ATUARIAL DO RP
TESOURO

GERAL

AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE

20.605.0003.2003.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

EDUCACAOQ BASICA

MANUTENGAO DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

Municipalaprovou

sanciono e

um crédito adicional suplementar na

1.402.000,00

(8

143.000,00
F.R.: 00100

39.000,00
F.R.: 00100

56.000,00
F.R.: 00100

115.000,00
F.R.: 00100

76.000,00
F.R.: 00100

5.000,00
F.R.: 00100
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EDUCACAQ BASICA

12.361.0004.2005.0000
3.1.90.11.00

01

220 000

12.365.0004.2004.0000
3.1.90.11.00

01

210 000

12.361.0005.2006.0000
3.1.90.11.00

02

261 000

12.365.0005.2032.0000
3.1.90.11.00

02

261 000

ATIVIDADES DA EDUCACAO BASICA - ENS FUNDAMENTAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

ENSINO FUNDAMENTAL-Convénios/entidades/f

ATIVIDADES DA EDUCAGAOQ BASICA - ENS INFANTIL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

EDUCACAO INFANTIL-Convénios/entidades/fu

ATIVIDADES DA EDUCAGAO BASICA FUNDEB - 60%
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
EDUCAGAO-FUNDEB-MAGISTERIO/Prof.Educacio

ATIVIDADES DA EDUCACAQ BASICA FUNDEB INFANTIL 60
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
EDUCACAO-FUNDEB-MAGISTERIO/Prof.Educagio

SEGAO DE SERVIGOS E INFRA ESTRUTURA URBANA

15.451.0009.2013.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

15.451.0009.2013.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

15.451.0009.2013.0000
3.3.90.36.00

01

110 000

ATIVIDADES DO SETOR DE INFRA ESTRUTURA URBANA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

GERAL

ATIVIDADES DO SETOR DE INFRA ESTRUTURA URBANA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

GERAL

ATIVIDADES DO SETOR DE INFRA ESTRUTURA URBANA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURO

GERAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0010.2016.0000
3.1.90.11.00

01

310 000

ATIVIDADES DA ATENCAQ BASICA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

SAUDE-GERAL

80.000,00
F.R.: 00100

122.000,00
F.R.: 00100

128.000,00
F.R.: 00200

107.000,00
F.R.: 00200

158.000,00
F.R.: 00100

100.000,00
F.R.: 00100

60.000,00
F.R.: 00100

173.000,00
F.R.: 00100
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02 08 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

126 10.301.0010.2016.0000 ATIVIDADES DA ATENGCAO BASICA 40.000,00
3.3.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PUBLICO F.R.: 00100
01 TESOURO
310 000 SAUDE-GERAL
Art. 22. - O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos provenientes de:
Excesso: 1.402.000,00
Fontes de Recurso
01 00 1.402.000,00
02 00 0.000,00
05 00 0.000,00

Art. 39, - Esta lei entra em vigor na data de sua publicagdo.

Rubineia, SP, 15 de dezembro de 2022.




